

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 17-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR						NIL					
2	GAJRAULA						NIL					
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	AKBARPUR BEHRAMPUR	11 KV BEHRAMPUR BAGU, KHARATI NAGAR, HINDON	URBAN	12/18/2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE	20 FUTA ROAD, BAGU, SIDDHARTH VIHAR & KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHAR 1, BUSH KI TAAL, BEHRAMPUR, BUDH VIHAR
4	GHAZIABAD-2						NIL					
5	GHAZIABAD-3	EUDC-3 GHAZIABAD	EUDD-IV GHAZIABAD	RAJENDRA NAGAR - 1	RADHEY SHYAM PARK	URBAN	12/18/2025	11:00	13:00	2:00	DT SMART METERING INSTALLATION WORK	RAJENDRA NAGAR SEC - 2, SEC - 3 AND SEC- 5
					SHALIMAR	URBAN	12/18/2025	13:00	15:00	2:00		
					SEC - 3	URBAN	12/18/2025	15:00	17:00	2:00		
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	12/18/2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				RTO & MES	33 KV RTO & MES	URBAN	12/18/2025	12:00	16:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER BUSINESS PLAN	ALL FEEDERS
				MOHANPURI	33 KV MOHANPURI	URBAN	12/18/2025	10:00	12:00	2:00	FOR THE WORK OF HOSTING 33 KV CABLE UNDER BUSINESS PLAN	ALL FEEDERS
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	MALIYANA	PANCHALI-1 & PANCHALI-2	URBAN	12/18/2025	11:00	14:00	3:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	MALIYANA, DEV PARK, BHOLA ROAD, GANGA COLONY, SANJAY COLONY, BHAGPAT ROAD
				HAPUR BYPASS ROAD	SHIVPURAM	URBAN	12/18/2025	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	CHANDNA CHOWK, SHIVPURAM
				MADHAVPURAM	ALL FEEDERS	URBAN	12/18/2025	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	NORTH-EAST, MADHAPURAM, KHATTA ROAD, SARASWATI LOK
7	MEERUT-2						NIL					
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	SHRI SANJAY KUMAR SHARMA (11 KV & LT)	DELHI ROAD	PAKBARA	URBAN	12/18/2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 पाकबड़ा फीडर मे 400 के0वी0ए0 एवं 250 के0वी0ए0 परिवर्तक की लीड सही करना, पेड़ों की कटाई एवं अन्य मेन्टिनेंस का कार्य।	पाकबड़ा फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
			SHRI PRADUMN SINGH (11 KV & LT)	VIVEKANAND	GAUR SONS	URBAN	12/18/2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर की लाइन पर आ रही पेड़ों की दहलियों को काटने हेतु एवं एल0टी0 प्रोटेक्शन बॉक्स भी इंस्टाल किया जायेगा, जम्कर बदलने का कार्य एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस का कार्य।	गौड़ सन्स फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता
				SHAHIDABAD	PANDIT NAGLA- 1,2	URBAN	12/18/2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर पंडित नगला 01 एव 02 पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस कार्य।	साहिबाबाद उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				KASHIRAM NAGAR	11 KV FEEDER 01, 06, 02	URBAN	12/18/2025	10:30	12:30	2:00	फीडर नं0 01,06,02 पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत लगाये गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस का कार्य।	कांशीराम नगर उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				COMPANY BAGH	SAKET	URBAN	12/18/2025	10:30	12:30	2:00	11 के0वी0 फीडर पर स्मार्ट सिटी मे लगाए गये पोल पर एल0टी0 लाइन को शिफ्ट करने एवं 11 के0वी0 की लाइन पर आ रहे पेड़ों की चॉपिंग का कार्य एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस का कार्य।	कम्पनी बाग उपकेन्द्र के उक्त फीडरों से जुड़े सभी उपभोक्ता।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 17-12-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	SHRI SATYENDRA KUMAR SINGH (11 KV & LT)	TDI CITY	FEEDER NO-02	URBAN	12/18/2025	11:00	12:00	1:00	11 के०वी० फीडर नं० 02 पर लीड सही करना, 11 के०वी लाइन के पास आ रहे पेड़ों की कटाई एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस का कार्य हेतु।	टी०डी०आई० फीडर नं० 02 से जुड़े सभी उपभोक्ता
				TOWN HALL	KATRA NAJ	URBAN	12/18/2025	11:00	13:00	2:00	11 के०वी० फीडर कटरानाज फीडर नं० 05 पर 630 के०वी०ल० परिवर्तक विकास मंजिल के पास रखे परिवर्तक की एल०टी० साइड की एबीसी को नये पोल पर शिफ्ट करने का कार्य, साफ सफाई का कार्य एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस का कार्य हेतु।	कटरानाज फीडर नं० 05 से जुड़े सभी उपभोक्ता जैसे सागर सराय, कुटिया वाली गली आदि का क्षेत्र।
				WAVE GREEN	WAVE COLONY	URBAN	12/18/2025	12:30	13:30	1:00	11 के०वी० फीडर वेव कालोनी में रखे परिवर्तक की लीड सही करना, 11 के०वी० की लाइनो पर आ रहे पेड़ों की कटाई एवं अन्य जरूरी मेन्टिनेंस का कार्य।	वेव कालोनी फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता
				SITAPURI	REHMAT NAGAR	URBAN	12/18/2025	11:00	14:00	3:00	11 के०वी० फीडर रहमत नगर फीडर की लाइनो पर आ रहे पेड़ों की कटाई-छटाई एवं परिवर्तक के मेन्टिनेंस का कार्य।	रहमत नगर फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	33 KV EXPRESSWAY	132 KV SECTOR-66 NOIDA	FEEDER NO-11	INDUSTRIAL	12/18/2025	7:00	9:00	2:00	WORK OF JUMPERING CABLE	HALDIRAM
			EUDD 11 KV/LT STADIUM	SECTOR-50 OLD	FEEDER NO-7	RESIDENTIAL	12/18/2025	11:00	12:00	1:00	TF MAINTENANCE WORK	B, BLOCK, C-BLOCK & MKT. SEC-50
				SECTOR-53	FEEDER NO-6	RESIDENTIAL	12/18/2025	11:00	12:00	1:00	TF MAINTENANCE WORK	SECTOR-33 ,RAIL VIHAR
				SECTOR-32	FEEDER NO-3	RESIDENTIAL	12/18/2025	10:00	12:00	2:00	TF MAINTENANCE WORK	VILLAGE- MORNA
				SECTOR-39	FEEDER NO-5	RESIDENTIAL	12/18/2025	11:00	12:00	1:00	LT LEAD CHANGING	J, E, G, H, F BLOCK, SECTOR-39
11	SAHARANPUR	EUDC- SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SRE	33/11 KV HAKIMPURA	GANPATI VIHAR, GOPALPURA, RAMZANPURA & VISHWAS NAGAR	URBAN	12/18/2025	12:00	15:00	3:00	पेड़ों की कटाई-छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	गणपति विहार , गोपालपुरा, रमजानपुरा, विश्वास नगर, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	HUSAIN BASTI	URBAN	12/18/2025	12:00	16:00	4:00	बिजनेस प्लान के अंतर्गत 11 के०वी० फीडर की गर्डिंग के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	हुसैन बस्ती फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।